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Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 27.4.2026 § 10 esittänyt kannanoton 
mopo- ja traktoriparkista: 
 
”Nuorisovaltuusto on saanut runsaasti yhteydenottoja liittyen yläkoulun 
mopo- ja traktoriparkin siirtämisestä pois koulun välittömästä 
läheisyydestä. Tämä lisää riskitilanteita liikenteessä ja tietä ylittäessä sekä 
parkkeeraamista liikekiinteistöjen parkkipaikoille. Nykyinen järjestely 
koetaan nuoria eriarvoistavaksi. Nuorten keskuudesta on noussut ehdotus 
mopo- ja traktoriparkkipaikan perustamisesta yläkoulun roskakatoksen 
taakse, jossa ei tällä hetkellä ole muiden parkkipaikkoja.” 
 
Aikaisemmin nuorten parkkitila oli osoitettu yläkoulun henkilökunnan 
parkkialueelta. Järjestely aiheutti arjessa vaaratilanteita sekä nuorten 
ajattelematonta ajelua koulun välittömässä läheisyydessä (hurjat 
ajonopeudet, keuliminen, tarpeettomat ohiajot). Parkkialue on ahdas, ja 
siellä liikkuu henkilökunnan ajoneuvojen lisäksi myös jalankulkevia 
oppilaita. Aiemman käytännön muuttamiseen vaikutti lisäksi yläkoulun 
parkkipaikan käytön lisääntyminen. Tämä johtui kasvaneesta 
ajoneuvomäärästä sekä osittain Pelimannitorin parkkialueen muutostöistä, 
jotka puolestaan vähensivät siellä olevien parkkipaikkojen määrää. 
 
Tällä hetkellä yläkoululaisille on osoitettu mopo- ja traktoriparkki lukion 
vieressä sijaitsevalta parkkialueelta sekä Kansantaiteenkeskuksen 
lisäparkkipaikalta, josta matkaa koululle on noin 200–300 metriä. Tekninen 
toimi on ilmoittanut 21.5.2026 sähköpostitse, että uusien parkkialueiden 
rakentaminen ei sisälly tämänhetkiseen investointiohjelmaan. 
 
Koululla on havaittu, että kunnan osoittamien parkkipaikkojen lisäksi 
nuorten ajoneuvoja pysäköidään myös koulun lähellä sijaitsevien liiketilojen 
parkkipaikoille. Näihin liittyvistä lupa-asioista vastaa aina pysäköijä itse. 

 
Arvio kuntastrategian toteutumisesta 
 

Positiivinen 
 
Liikenneturvallisuuden parantuminen uudistuneiden käytäntöjen ja 
ohjeiden nouttamisen johdosta. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Minerva Rannila 
 

Esitys 
 

Sivistyslautakunta 
1) toteaa, että oppilaiden tulisi sijoittaa ajoneuvonsa nykyisille ja jo 
osoitetuille pakkipaikoille, ja 
2) merkitsee asian tietoon saatetuksi. 
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